
Okresní  stavební  bytové  družstvo  Teplice 
    Střední ulice 1057/11,   415  01 Teplice,  Česká republika 

Okresní stavební bytové družstvo Teplice oslavilo dne 27. února 2024 již 51 let trvání družstva. 

Upřímně děkujeme níže uvedeným společnostem (uvedené v abecedním pořádku), které finančními 

či věcnými dary přispěly na konání plesu OSBD Teplice, dne 16. března 2024 

 

AmiCom Teplice s. r. o. 
 (Datové služby, telefony, pobočkové ústředny, radioreléové spoje) 

Revoluční 666/7, 415 01 Teplice 

Amil Company a.s. 
(Dodavatel plastových oken a dveří SLOVAKTUAL) 

 Thámova 1858, 415 01 Teplice 

Autodoprava-Stěhování Tomáš Turek 
                                         (Vyklízení nemovitostí, zajištění odvozu a likvidaci nepotřebných věcí a odpadu.) 

Školní 149, 417 03 Dubí 3 - Mstišov 

ČEZ Teplárenská a.s. 
 (Náš dodavatel tepla a TUV) 

Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany  

ČMZ spol. s r.o. 
(Dodavatel zabezpečovacích systémů) 

Pálenecká 650, Hradec Králové 

DDD ASPRA HAVEL s.r.o. 
(Deratizace - Dezinfekce – Desinsekce) 

Dubská 64/12, Drahůnky, 417 02 Dubí 

Energie Reality spol. s r.o.  
 (Kompletní dodávka služeb spojená s měřením a vyúčtováním tepla, TUV a SV) 

Dobrovodská 81, 370 06 České Budějovice 

INTEGRI, s.r.o. 
(Software profesionálních správců nemovitostí) 

Čsl. armády 1766/84, 434 01 Most 

Jaroslav Tetour 
(Elektrické instalace, revize) 

Ruská 395/106, 417 01 Dubí 

JFH inženýring, s.r.o. 
(Komplexní zajištění rekonstrukcí a modernizací bytových a občanských staveb  

a poradenství zejména v oblasti obvodových konstrukcí staveb) 

Podolská 401/50, 147 00 Praha 4 

Kateřina Masnicová 
(Vše okolo hromosvodů) 

Štúrova 1246, 415 01 Teplice 

  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
(Vedoucí poskytovatel produktů, služeb, a řešení v oblasti 

tisku, dokumentů, a jejich zpracování.) 

Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice 
 

Müller Teplice s.r.o. 
 (Topení, voda, plyn, komíny) 

Karla Čapka 19, 415 01 Teplice 

NESPO plus s.r.o. 
(Komplexní služby v oblastech BOZP a PO) 

Pařížská 1574/2, 415 01 Teplice 

Renomia, a.s. 
(Komplexní služby v oblasti pojištění) 

Holandská 8, 639 00 Brno 

Severochema, družstvo pro chemickou výrobu, Liberec 
(Dodavatel AntiGraffiti systémů)  

Vilová 333/2, 461 71 Liberec 10 

Stavmart spol. s r.o. 
(Projektová činnost ve stavebnictví, komplexní dodávka stavebních prací, odvoz odpadů)  

Boženy Němcové 41, 417 42 Krupka 

STOCK čistící služby s.r.o. 
(Čištění kanalizací, odvoz odpadů) 

Nákladní 3237, 415 01 Teplice 

 

http://www.cmz.cz/index.htm
http://www.renomia.cz/index.php?lang=cz
http://www.renomia.cz/index.php?lang=cz


Okresní  stavební  bytové  družstvo  Teplice 
    Střední ulice 1057/11,   415  01 Teplice,  Česká republika 

Okresní stavební bytové družstvo Teplice oslavilo dne 27. února 2024 již 51 let trvání družstva. 

Upřímně děkujeme níže uvedeným společnostem (uvedené v abecedním pořádku), které finančními 

či věcnými dary přispěly na konání plesu OSBD Teplice, dne 16. března 2024 

 

Syanco, s.r.o. 
(Výstavba sedlových střech) 

 Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště 

TERMO + holding, a.s. 
(Předprojektová příprava, projektová činnost, inženýrská činnost) 

Všebořická 239/9, 400 01 Ústí nad Labem – Bukov 

Termo Con, s.r.o. 
(Dodavatel komplexních stavebních prací, 

sanace panelových domů, zateplovací práce) 

Valentinská 257, 417 31 Novosedlice 

Tomatep s.r.o. 
(Veškeré úklidové práce) 

   Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré Město 

TRIKVERTA s.r.o. 
(Vše okolo topných soustav) 

Pražská 331, 27401 Slaný 

Urbanczyk Jan 
 (Malířské a lakýrnické práce) 

Kubátova 111, 417 22  Háj u Duchcova 

Zdeněk Zítka - údržba bytů s.r.o. 
(Opravy a rekonstrukce bytových i nebytových prostor) 

Hudcovská 157, 415 01 Teplice 

Výtahy Petersik, s.r.o. 
VÝTAHY PETERSIK s.r.o                                     (Komplexní péče o výtahy) 

Bohosudovská 375, 415 10 Teplice 

Výtahy Vaněrka s.r.o. 
(Komplexní péče o výtahy) 

Mostecká 4, 419 01 Duchcov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/praha-stare-mesto-rybna-psc-110-00

